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1028-JOSÉ FEDERICO MORENO  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE GRADO

1034-GENERAL MANUEL BELGRANO  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE GRADO

1035-PRESIDENTE QUINTANA  (SIN ZONA) CAPITAL 2 de MAESTRO DE GRADO

1036-TIBURCIO BENEGAS  (SIN ZONA) CAPITAL 2 de MAESTRO DE GRADO

1042-ARÍSTIDES VILLANUEVA  (SIN ZONA) CAPITAL 5 de MAESTRO DE GRADO

1047-BARTOLOMÉ MITRE  (SIN ZONA) CAPITAL 4 de MAESTRO DE GRADO

1100-DANIEL VIDELA CORREAS  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE GRADO

1106-DR. JUAN AGUSTÍN MAZA  (SIN ZONA) CAPITAL 2 de MAESTRO DE GRADO

1110-MANUEL LAINEZ  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE GRADO

1123-PATRICIAS MENDOCINAS  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE GRADO

1144-HIPOLITO YRIGOYEN  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE GRADO

1256-REPÚBLICA DE CHILE  (20%) CAPITAL 2 de MAESTRO DE GRADO

1259-DR. CARLOS VERGARA  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE GRADO

1272-DOMINGO BOMBAL  (SIN ZONA) CAPITAL 3 de MAESTRO DE GRADO

1278-DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO  (SIN ZONA) CAPITAL 5 de MAESTRO DE GRADO

1313-BEATRIZ FALCITELLI  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE GRADO

1316-EDMUNDO DE AMICIS  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE GRADO

1455-LIBERTADOR DE LOS ANDES  (SIN ZONA) CAPITAL 8 de MAESTRO DE GRADO

1473-PÍO XII  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE GRADO

1547-GENERAL CARLOS O´DONNELL (40%) CAPITAL 1 de MAESTRO DE GRADO

9030-NORMAL SUPERIOR DR. TOMÁS GODOY CRUZ  (SIN ZONA) CAPITAL 2 de MAESTRO DE GRADO

1102-ENTRE RÍOS  (20%) GENERAL ALVEAR 1 de MAESTRO DE GRADO

1143-PEDRO PASCUAL SEGURA  (40%) GENERAL ALVEAR 2 de MAESTRO DE GRADO

1211-CARLOS MARÍA DE ALVEAR  (SIN ZONA) GENERAL ALVEAR 1 de MAESTRO DE GRADO

1290-CONSTANCIO C. VIGIL  (SIN ZONA) GENERAL ALVEAR 3 de MAESTRO DE GRADO

1504-PEDRO CHRISTOPHERSEN  (40%) GENERAL ALVEAR 2 de MAESTRO DE GRADO

1004-DR. GUILLERMO RAWSON  (SIN ZÓNA) GODOY CRUZ 4 de MAESTRO DE GRADO

1016-PETRONA GUIÑAZÚ DE BURGOA  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1072-DR. ROQUE SAENZ PEÑA  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1075-CORDILLERA DE LOS ANDES  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1109-JUAN MARTINEZ DE ROSAS  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 2 de MAESTRO DE GRADO

1116-DR. TOMÁS GODOY CRUZ  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1191-JULIO LEONIDAS AGUIRRE  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1220-MISIONES  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1337-JUAN FRANCISCO COBO  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1356-DR. VICTORIANO MONTES  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1456-AGUSTÍN ALVAREZ  (20%) GODOY CRUZ 2 de MAESTRO DE GRADO

1485-AVELINO MAURE  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1544-DR. SEVERO GUTIERREZ DEL CASTILLO  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1550-FRAGATA SARMIENTO  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1579-PETROLEROS ARGENTINOS  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1585-1° DE FEBRERO  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 2 de MAESTRO DE GRADO

1617-SAN GABRIEL  (20%) GODOY CRUZ 3 de MAESTRO DE GRADO

1620-CORONEL PEDRO REGALADO DE LA PLAZA  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1623-MANUEL PACÍFICO ANTEQUEDA  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1629-CARLOS PELLEGRINI  (20%) GODOY CRUZ 2 de MAESTRO DE GRADO

1630-FERNANDO FADER  (20%) GODOY CRUZ 4 de MAESTRO DE GRADO

1635-DR. RODOLFO COROMINAS SEGURA  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1640-REYES CATÓLICOS  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1641-JUAN DE CORIA BOHORQUEZ  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 3 de MAESTRO DE GRADO

1666-BATALLA DEL PILAR  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1669-DR. AQUILES WILSÓN MAZZIOTTI  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO
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1672-RENATO DELLA SANTA  (20%) GODOY CRUZ 3 de MAESTRO DE GRADO

1698-PROVINCIA DE MENDOZA  (20%) GODOY CRUZ 2 de MAESTRO DE GRADO

1712-MAESTRO JESÚS DE NAZARET  (20%) GODOY CRUZ 2 de MAESTRO DE GRADO

1714-CIUDAD DE BRASILIA  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1005-LEANDRO N. ALEM  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1014-DR. ALEJANDRO MATHUS  (20%) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1015-MANUEL EMILIANO SAYANCA  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1021-DR. DALMACIO VELEZ SARSFIELD  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1024-MANUEL VIDELA  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1033-RAFAEL OBLIGADO  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1060-PROVINCIA DE CORDOBA  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1097-ALMAFUERTE  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1112-CHACABUCO  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1151-TENIENTE GENERAL RAFAEL AGUIRRE  (20%) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1243-LUCIO CICCHITTI  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1275-JOSÉ MANUEL ESTRADA  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1306-JOSÉ BRUNO MORÓN  (40%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1360-FLAVIO FERRARI  (40%) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1385-GUILLERMO CANO  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1407-JORGE ALBERTO CALLE  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1413-JUAN ENRIQUE PESTALOZZI  (40%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1463-JOSÉ MARTI  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1471-TITO O. LACIAR  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 3 de MAESTRO DE GRADO

1482-TOMÁS ALVA EDISON  (SIN ZÓNA) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1514-BAUTISTA GROSSO  (20%) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1520-MARÍA C. BASAURE DE MARTÍNEZ  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1533-PROCERES DE LA INDEPENDENCIA  (20%) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1540-GRANADEROS DE SAN MARTÍN  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1542-PEDRO MOLINA HENRIQUEZ  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1551-ANGEL VICENTE PEÑALOZA  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1571-DR. FELIPE ARANA  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1575-JUSTO S. LÓPEZ DE GOMARA  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 3 de MAESTRO DE GRADO

1633-CAPITÁN DE FRAGATA PEDRO E. GIACHINO  (20%) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1654-PRESIDENTE ILLIA  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1656-MARTINA CHAPANAY  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1665-PADRE JUAN PASTOR  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 3 de MAESTRO DE GRADO

1686-PASCUAL LAURIENTE  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1694-BERNARDO RAZQUIN  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1707-EDUCADOR BENITO EMILIANO PEREZ  (20%) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1713-UNICEF - ARGENTINA  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1719-YOLANDA EMA PEZZUTTI DE CORSINO  (40%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE GRADO

1728-DR JUAN TIBURCIO PEREZ LARRAÑAGA  (20%) GUAYMALLÉN 2 de MAESTRO DE GRADO

1735-EMMA NILDA MOLINA LACOURT  (20%) JUNÍN 1 de MAESTRO DE GRADO

1118-PRIMERA JUNTA  (40%) LA PAZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1526-FERROCARRILES ARGENTINOS  (40%) LA PAZ 2 de MAESTRO DE GRADO

1701-LADISLAO NAVARRO  (40%) LA PAZ 1 de MAESTRO DE GRADO

1018-JUAN GREGORIO DE LAS HERAS  (SIN ZONA) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1045-OLIMPIA ROSA DE DI CHIARA  (40%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1126-CORONEL CASIMIRO RECUERO  (40%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1171-FUERZA AÉREA ARGENTINA  (40%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1173-PROVINCIA DE SAN JUAN  (40%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1213-CAPITÁN LUIS CENOBIO CANDELARIA  (40%) LAS HERAS 4 de MAESTRO DE GRADO
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1232-CORONEL MANUEL JOSÉ OLASCOAGA  (SIN ZONA) LAS HERAS 2 de MAESTRO DE GRADO

1347-HERMANA SARA MOLINA  (40%) LAS HERAS 2 de MAESTRO DE GRADO

1420-RICARDO BAEZ  (20%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1421-REPÚBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY  (SIN ZONA) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1472-SARGENTO CABRAL  (SIN ZONA) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1499-TTE.DE AVIACIÓN MANUEL F.ORIGONE  (20%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1509-CADETES DE AERONÁUTICA  (20%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1510-GUSTAVO MARTINEZ ZUVIRIA  (20%) LAS HERAS 4 de MAESTRO DE GRADO

1559-MANUEL SEGUNDO COROMINOLA  (20%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1574-EMILIA MINGO DE ARMANINI  (40%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1608-GENERAL BERNARDO O´HIGGINS (20%)) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1652-JULIO QUINTANILLA  (20%) LAS HERAS 3 de MAESTRO DE GRADO

1664-CRUZADA LIBERTADORA  (20%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE GRADO

1676-MAESTRO ARTURO PRÓSPERO YACIOFANO  (40%) LAS HERAS 2 de MAESTRO DE GRADO

1682-HEROES DE MALVINAS  (20%) LAS HERAS 2 de MAESTRO DE GRADO

1720-CRUCERO ARA GENERAL BELGRANO  (20%) LAS HERAS 2 de MAESTRO DE GRADO

1065-JUAN GALO LAVALLE  (20%) LAVALLE 6 de MAESTRO DE GRADO

1182-VIRGEN DEL ROSARIO  (40%) LAVALLE 1 de MAESTRO DE GRADO

1183-CORREO ARGENTINO  (40%) LAVALLE 2 de MAESTRO DE GRADO

1519-MARÍA CALI  (80%) LAVALLE 1 de MAESTRO DE GRADO

1661-PRESIDENTE JUAN DOMINGO PERÓN  (20%) LAVALLE 4 de MAESTRO DE GRADO

1006-JUAN JOSÉ PASO  (20%) LUJÁN 2 de MAESTRO DE GRADO

1012-COMANDANTE SATURNINO TORRES  (20%) LUJÁN 3 de MAESTRO DE GRADO

1023-TERESA O´CONNOR (20%) LUJÁN 2 de MAESTRO DE GRADO

1145-DR. EMILIO JOFRÉ (SIN ZONA) LUJÁN 2 de MAESTRO DE GRADO

1156-MARÍA SALOMÉ ALBERTI DE VEGA  (20%) LUJÁN 1 de MAESTRO DE GRADO

1159-BENITO JUAREZ  (40%) LUJÁN 1 de MAESTRO DE GRADO

1216-NICOLÁS AVELLANEDA  (20%) LUJÁN 1 de MAESTRO DE GRADO

1304-LUIS BALDINI  (40%) LUJÁN 1 de MAESTRO DE GRADO

1609-PERITO FRANCISCO MORENO  (20%) LUJÁN 1 de MAESTRO DE GRADO

1615-PROVINCIAS DE CUYO  (20%) LUJÁN 1 de MAESTRO DE GRADO

1670-RAMÓN FERNÁNDEZ LETTRY  (40%) LUJÁN 2 de MAESTRO DE GRADO

1726-ESTACIÓN JOSÉ FRANCISCO UGARTECHE  (40%) LUJÁN 3 de MAESTRO DE GRADO

1051-MARÍA CREMASCHI DE CAVAGNARO  (20%) MAIPÚ 1 de MAESTRO DE GRADO

1095-JUAN CRISOSTOMO LAFINUR  (20%) MAIPÚ 4 de MAESTRO DE GRADO

1096-JOHN FITZGERALD KENNEDY  (20%) MAIPÚ 4 de MAESTRO DE GRADO

1168-FERNANDO SIMÓN  (20%) MAIPÚ 3 de MAESTRO DE GRADO

1283-JOSÉ ALBERTO DE OZAMIS  (SIN ZONA) MAIPÚ 1 de MAESTRO DE GRADO

1631-PROVINCIA DE LA PAMPA  (20%) MAIPÚ 2 de MAESTRO DE GRADO

1741-REVERENDO PADRE FRANCISCO MÜHN  (40%) MAIPÚ 5 de MAESTRO DE GRADO

1743-ESCUELA Nº 1-743  (40%) MAIPÚ 2 de MAESTRO DE GRADO

1744-ESCUELA Nº 1-744  (20%) MAIPÚ 1 de MAESTRO DE GRADO

1438-CAPITÁN JOSÉ LEÓN LEMOS  (80%) MALARGÜE 1 de MAESTRO DE GRADO

1494-GENDARME ARGENTINO  (80%) MALARGÜE 3 de MAESTRO DE GRADO

1599-TENIENTE GENERAL RUFINO ORTEGA  (80%) MALARGÜE 1 de MAESTRO DE GRADO

1618-GENERAL MANUEL NICOLÁS SAVIO  (80%) MALARGÜE 3 de MAESTRO DE GRADO

1681-JOSÉ RANCO  (80%) MALARGÜE 1 de MAESTRO DE GRADO

1718-PROF. NICOLÁS BUSTOS DÁVILA  (80%) MALARGÜE 3 de MAESTRO DE GRADO

1007-BERNARDINO RIVADAVIA  (SIN ZONA) RIVADAVIA 2 de MAESTRO DE GRADO

1059-FORMOSA  (20%) RIVADAVIA 1 de MAESTRO DE GRADO

1142-CÉSAR JOSÉ MUSSE  (40%) RIVADAVIA 1 de MAESTRO DE GRADO

1177-CHUBUT  (40%) RIVADAVIA 1 de MAESTRO DE GRADO
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1515-LEONOR FERREYRA  (20%) RIVADAVIA 1 de MAESTRO DE GRADO

1732-ANGELICA MARGARITA COMEGLIO  (SIN ZONA) RIVADAVIA 1 de MAESTRO DE GRADO

9033-PROFESOR FRANCISCO HUMBERTO TOLOSA  (SIN ZONA) RIVADAVIA 3 de MAESTRO DE GRADO

1031-9 DE JULIO  (40%) SAN CARLOS 6 de MAESTRO DE GRADO

1064-RÍO NEGRO  (40%) SAN CARLOS 2 de MAESTRO DE GRADO

1147-ADOLFO TULA  (40%) SAN CARLOS 2 de MAESTRO DE GRADO

1189-ANTONIO OLIVARES  (40%) SAN CARLOS 1 de MAESTRO DE GRADO

1190-MAESTROS ARGENTINOS  (40%) SAN CARLOS 1 de MAESTRO DE GRADO

1198-VICENTE ORTIZ  (40%) SAN CARLOS 1 de MAESTRO DE GRADO

1228-MATEA SERPA  (40%) SAN CARLOS 1 de MAESTRO DE GRADO

1280-BERNARDO QUIROGA  (40%) SAN CARLOS 3 de MAESTRO DE GRADO

1300-ROSA ARENAS DE MOYANO  (40%) SAN CARLOS 2 de MAESTRO DE GRADO

1354-ALFREDO CHACÓN  (40%) SAN CARLOS 1 de MAESTRO DE GRADO

1594-FRANCISCO SORIANO  (80%) SAN CARLOS 2 de MAESTRO DE GRADO

1605-MATIAS ZAPIOLA  (40%) SAN CARLOS 1 de MAESTRO DE GRADO

1684-MAESTRO SATURNINO SOSA  (40%) SAN CARLOS 3 de MAESTRO DE GRADO

1703-EMILIO MANSO  (40%) SAN CARLOS 3 de MAESTRO DE GRADO

1740-FLOR MARÍA IRENE MARIN DE MAESTRI  (40%) SAN CARLOS 2 de MAESTRO DE GRADO

1055-CORRIENTES  (SIN ZONA) SAN MARTÍN 3 de MAESTRO DE GRADO

1314-FRAY JUSTO SANTA MARÍA DE ORO  (20%) SAN MARTÍN 2 de MAESTRO DE GRADO

1371-FRANCISCO CIVIT  (40%) SAN MARTÍN 1 de MAESTRO DE GRADO

1474-REPÚBLICA DE ITALIA  (20%) SAN MARTÍN 1 de MAESTRO DE GRADO

1498-PROF. MANUEL ABEL DOMINGUEZ  (40%) SAN MARTÍN 1 de MAESTRO DE GRADO

1527-BATALLA DE MAIPÚ  (20%) SAN MARTÍN 4 de MAESTRO DE GRADO

1581-MARTÍN FIERRO  (20%) SAN MARTÍN 1 de MAESTRO DE GRADO

1653-MAESTRA MARÍA OTILIA PALMIERI DE CAHIZA  (40%) SAN MARTÍN 1 de MAESTRO DE GRADO

1673-MAESTRO DOMINGO GUEVARA  (20%) SAN MARTÍN 3 de MAESTRO DE GRADO

1693-MAESTRA ROSA RODOLFINA RETA DE HENDLER  (20%) SAN MARTÍN 1 de MAESTRO DE GRADO

1697-MAESTRA GRACIELA HORTENSIA MATHUS DE CARRA  (20%) SAN MARTÍN 3 de MAESTRO DE GRADO

1716-PROFESORA IRMA GLADYS ORTEGA  (20%) SAN MARTÍN 2 de MAESTRO DE GRADO

1717-ITALO ANGEL ACERBIS  (20%) SAN MARTÍN 2 de MAESTRO DE GRADO

9032-GRAL. SAN MARTÍN ( SIN ZONA) SAN MARTÍN 1 de MAESTRO DE GRADO

1025-25 DE MAYO  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 2 de MAESTRO DE GRADO

1080-JORGE LUIS BORGES  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1081-COMODORO LUIS PY  (40%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1083-FAUSTINO PICALLO  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1086-FEDERICO ALBERTO SUTER  (20%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1101-COMANDANTE JOSÉ ANTONIO SALAS  (20%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1131-ANTONIO EPIFANIO DIAZ  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 2 de MAESTRO DE GRADO

1133-MARTÍN PALERO  (40%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1134-TRIUNVIRATO  (40%) SAN RAFAEL 5 de MAESTRO DE GRADO

1185-PROFESOR MANUEL JOSÉ ZAPATA  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 4 de MAESTRO DE GRADO

1207-MANUEL ANTONIO SAEZ  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 2 de MAESTRO DE GRADO

1270-RODOLFO ISELIN  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 4 de MAESTRO DE GRADO

1291-JOSÉ VILLANUEVA  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 5 de MAESTRO DE GRADO

1294-JULIÁN CORREA  (40%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1305-MONSEÑOR JOSÉ GODOY  (40%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1315-ISAAC ESPINOLA  (20%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1321-BALBINO ARIZU  (20%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1325-GRAL. MANUEL CORVALÁN SOTOMAYOR  (20%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1357-HORTENSIO OJEDA  (20%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1399-TIERRA DEL FUEGO  (40%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO
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1401-REPÚBLICA DE BOLIVIA  (20%) SAN RAFAEL 3 de MAESTRO DE GRADO

1440-FUERTE SAN RAFAEL  (40%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1475-AMADOR BURGOS  (40%) SAN RAFAEL 2 de MAESTRO DE GRADO

1531-JUAN MARTÍN DE PUEYRREDÓN  (40%) SAN RAFAEL 4 de MAESTRO DE GRADO

1567-REPÚBLICA ÁRABE SIRIA  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 4 de MAESTRO DE GRADO

1619-LIBERTADOR GRAL. JOSÉ DE SAN MARTÍN  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1621-GENERAL JULIO A. ROCA  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 3 de MAESTRO DE GRADO

1706-FERNANDO LUIS ABBONA  (40%) SAN RAFAEL 2 de MAESTRO DE GRADO

1711-MAESTRA SECUNDINA VIRGINIA QUIROGA DE CALDERÓN  (20%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE GRADO

1724-SAN RAFAEL ARCANGEL  (SIN ZONA) SAN RAFAEL 2 de MAESTRO DE GRADO

9036- (SIN ZONA) SAN RAFAEL 3 de MAESTRO DE GRADO

1027-JUAN PASCUAL PRINGLES  (40%) SANTA ROSA 1 de MAESTRO DE GRADO

1068-VENTURA SEGURA  (40%) SANTA ROSA 1 de MAESTRO DE GRADO

1487-SANTA ROSA DE LIMA  (40%) SANTA ROSA 1 de MAESTRO DE GRADO

1489-LEANDRO DELLA SANTA  (40%) SANTA ROSA 1 de MAESTRO DE GRADO

1022-VICENTE LÓPEZ Y PLANES  (20%) TUNUYÁN 3 de MAESTRO DE GRADO

1056-MANUELA DOLORES OJEDA (PROVINCIA DE LA RIOJA)  (40%) TUNUYÁN 2 de MAESTRO DE GRADO

1061-CORONEL PEDRO JOSÉ DIAZ  (40%) TUNUYÁN 4 de MAESTRO DE GRADO

1197-DR. VENTURA GALLEGOS  (40%) TUNUYÁN 3 de MAESTRO DE GRADO

1426-JOSÉ HERNÁNDEZ  (20%) TUNUYÁN 4 de MAESTRO DE GRADO

1479-ANTONIO TORRES  (40%) TUNUYÁN 2 de MAESTRO DE GRADO

1502-MARÍA ISABEL ZARA DE GUIARD  (20%) TUNUYÁN 4 de MAESTRO DE GRADO

1632-MAESTRO ALBERTO DERANI  (20%) TUNUYÁN 2 de MAESTRO DE GRADO

1730-MAESTRA AURELIA GINER DE CANGAS  (20%) TUNUYÁN 4 de MAESTRO DE GRADO

9035-NORMAL SUPERIOR TORIBIO DE LUZURIAGA  (20%) TUNUYÁN 3 de MAESTRO DE GRADO

1437-EMILIA HERRERA DE TORO  (40%) TUPUNGATO 9 de MAESTRO DE GRADO

1646-PROFESOR DIONISIO CHACA  (40%) TUPUNGATO 6 de MAESTRO DE GRADO

1747-OSCAR RAÚL CATTÁNEO (40%) TUPUNGATO 3 de MAESTRO DE GRADO

1100-DANIEL VIDELA CORREAS  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1461-RICARDO ROJAS  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE MÚSICA

8448-HOGAR EVA PERÓN  (40%) CAPITAL 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1290-CONSTANCIO C. VIGIL  (SIN ZONA) GENERAL ALVEAR 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1077-PROVINCIA DE BUENOS AIRES  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1337-JUAN FRANCISCO COBO  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1552-BANDERA ARGENTINA  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1640-REYES CATÓLICOS  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1575-JUSTO S. LÓPEZ DE GOMARA  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1728-DR JUAN TIBURCIO PEREZ LARRAÑAGA  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1663-DOCENTES JUBILADOS DEL ESTE  (20%) JUNÍN 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1509-CADETES DE AERONÁUTICA  (20%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1708-DR. JUAN RAMÓN GUEVARA  (40%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1720-CRUCERO ARA GENERAL BELGRANO  (20%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1183-CORREO ARGENTINO  (40%) LAVALLE 1 de MAESTRO DE MÚSICA

8511-PEREGRINA CANTOS  (100%) MALARGÜE 1 de MAESTRO DE MÚSICA

8589-CRISTO REDENTOR  (100%) MALARGÜE 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1531-JUAN MARTÍN DE PUEYRREDÓN  (40%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE MÚSICA

1047-BARTOLOMÉ MITRE  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1110-MANUEL LAINEZ  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1256-REPÚBLICA DE CHILE  (20%) CAPITAL 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1316-EDMUNDO DE AMICIS  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1473-PÍO XII  (SIN ZONA) CAPITAL 2 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1102-ENTRE RÍOS  (20%) GENERAL ALVEAR 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 
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1004-DR. GUILLERMO RAWSON  (SIN ZÓNA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1072-DR. ROQUE SAENZ PEÑA  (SIN ZONA) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1552-BANDERA ARGENTINA  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1628-LEONARDO DA VINCI  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1630-FERNANDO FADER  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1712-MAESTRO JESÚS DE NAZARET  (20%) GODOY CRUZ 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1015-MANUEL EMILIANO SAYANCA  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1360-FLAVIO FERRARI  (40%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1449-MANUEL IGNACIO MOLINA  (40%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1463-JOSÉ MARTI  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1471-TITO O. LACIAR  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1514-BAUTISTA GROSSO  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1551-ANGEL VICENTE PEÑALOZA  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1633-CAPITÁN DE FRAGATA PEDRO E. GIACHINO  (20%) GUAYMALLÉN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1420-RICARDO BAEZ  (20%) LAS HERAS 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1145-DR. EMILIO JOFRÉ (SIN ZONA) LUJÁN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1153-PROVINCIA DE TUCUMÁN  (20%) LUJÁN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1670-RAMÓN FERNÁNDEZ LETTRY  (40%) LUJÁN 2 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1041-GENERAL JOSÉ A. GUTIERREZ (40%) MAIPÚ 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1607-RIELES ARGENTINOS  (20%) MAIPÚ 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1723-MAESTRA ÉLIDA RUBIO DE BERDASCO  (20%) MAIPÚ 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1064-RÍO NEGRO  (40%) SAN CARLOS 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1280-BERNARDO QUIROGA  (40%) SAN CARLOS 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1653-MAESTRA MARÍA OTILIA PALMIERI DE CAHIZA  (40%) SAN MARTÍN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

2042-ALBERTO JUAIRE ( 40%) SAN MARTÍN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1076-PEDRO MOLINA  (40%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1094-JACINTO BOTANA  (40%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1321-BALBINO ARIZU  (20%) SAN RAFAEL 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1426-JOSÉ HERNÁNDEZ  (20%) TUNUYÁN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1479-ANTONIO TORRES  (40%) TUNUYÁN 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1534-COMANDANTE LUIS PIEDRABUENA  (80%) TUPUNGATO 1 de MAESTRO DE EDUCACIÓN FÍSICA 

1709-CORDÓN DEL PLATA  (20%) GUAYMALLÉN 1 de INFORMÁTICA

1573-BASILIA VELASCO DE ROBERT  (40%) LAS HERAS 1 de INFORMÁTICA

1144-HIPOLITO YRIGOYEN  (SIN ZONA) CAPITAL 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1256-REPÚBLICA DE CHILE  (20%) CAPITAL 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1211-CARLOS MARÍA DE ALVEAR  (SIN ZONA) GENERAL ALVEAR 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1236-MARÍA E. ARDUINO DE DEVOTO  (40%) GENERAL ALVEAR 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1622-PADRE PEDRO ARCE  (20%) GODOY CRUZ 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1628-LEONARDO DA VINCI  (20%) GODOY CRUZ 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1698-PROVINCIA DE MENDOZA  (20%) GODOY CRUZ 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1471-TITO O. LACIAR  (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1178-FRANCISCO JAVIER MOYANO  (40%) JUNÍN 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1172-MAESTRO CIRO MOLINA  (20%) LAS HERAS 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1358-ISLAS MALVINAS  (SIN ZONA) LAS HERAS 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1472-SARGENTO CABRAL  (SIN ZONA) LAS HERAS 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1065-JUAN GALO LAVALLE  (20%) LAVALLE 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1006-JUAN JOSÉ PASO  (20%) LUJÁN 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1012-COMANDANTE SATURNINO TORRES  (20%) LUJÁN 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1645-DEMOCRACIA  (SIN ZONA) MAIPÚ 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1134-TRIUNVIRATO  (40%) SAN RAFAEL 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1416-MANUEL RUANO  (40%) TUNUYÁN 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS

1426-JOSÉ HERNÁNDEZ  (20%) TUNUYÁN 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS
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1502-MARÍA ISABEL ZARA DE GUIARD  (20%) TUNUYÁN 1 de PLÁSTICA Y ARTESANÍAS


